
 
 
 
27 марта 2013 г.        № 371 - 36 
 

Невинномысск 
 
 
Об отчёте о работе контрольно-счетной  
палаты Думы города Невинномысска  
в 2012 году 

 
 
Заслушав отчёт о работе контрольно-счетной палаты Думы города Не-

винномысска в 2012 году Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 

 
1. Принять к сведению отчёт о работе контрольно-счетной палаты Думы 

города Невинномысска в 2012 году (прилагается). 
2. Опубликовать отчёт о работе контрольно-счетной палаты Думы города 

Невинномысска в 2012 году в газете «Невинномысский рабочий». 
 
 
 

Председатель Думы  
города Невинномысска     Н.М. Богданова 


